NOME

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

··º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

EDITAL N~ 14/2024

SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL
MEDI O ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA
SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

14/2024 (Seleção para assistente administrativo) vem tornar público o

resultado oficial das inscrições:

1. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

II. As entrevistas acontecerão no dia 07/08/2024 e 08/08/2024, conforme

listagem abaixo;

III. Chegar com 30 min de antecedência;

IV. Não serão admitidos candidatos realizarem a entrevista fora do horário

estipulado.

V. Considerando os recursos apresentados foi realizado uma recontagem do

processo seletivo para Assistente Administrativo do complexo Santa Casa de

Misericórdia de Sobral (edital 14/2024), validando nova pontuação para os

seguintes candidatos.

ASSIDUIDADE
CARTA DE CARTA DE BANCO DE ELOGIO TOTAL

RECOMENDAÇÃO APRESENTAÇÃO TALENTO INDNIDUAL

CLAUDIA VITORIA
4 2 1,5 7,5

MARTINS LOPES

FRANCISCA TALITA
RODRIGUES DA
SILVA

- -

4 - 1,5 - -

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Cearâ • Telefone: (88) 3112 .. 0400

5,5

SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERIDO

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

,.o., SOBRAL Secretaria e
daSa6de ~ PREFEITURA

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

JOAO VICTOR DE
4 2 1,5 1,5 -OLIVEIRA FARRAPO

MARCOS VINICIUS
4 2 1,5 MIRANDA ARRAIS

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME LOCAL DATA HOARAIO

ALAN GOMES DE PAULA RH 07/08/2024 as 13:30

ALICE DE OLIVEIRA NASCIMENTO RH 07/08/2024 as 13:30

ANGELA CRISTINA DE PAIVA CARNEIRO RH 07/08/2024 as 13:30

BRUNA CRISTINA DE SOUSA PAIVA RH 07/08/2024 as 13:30

CARLOS SOUSA HENRIQUE RH 07/08/2024 as 13:30

CAUA WESLEY OLIVEIRA SENA RH 07/08/2024 as 13:30

CICERO ROBERTO GALVAO OLIVEIRA RH 07/08/2024 as 13:30

CLAUDIA VITORIA MARTINS LOPES RH 07/08/2024 as 13:30

CRISLANE CARLOS CARVALHO RH 07/08/2024 as 14:30

DAVI KILDERY DE AGUIAR SOUSA RH 07/08/2024 as 14:30

DEBORAH GOMES MELO RH 07/08/2024 as 14:30

FRANCISCA TALITA RODRIGUES DA SILVA RH 07/08/2024 as 14:30

FRANCISCO TIAGO FILOMENO RH 07/08/2024 as 14:30

GlZELE CAVALCANTE VASCONCELOS RH 07/08/2024 as 14:30

JALDENICE GOMES DE SOUSA RH 07/08/2024 as 14:30

JANIELE ALVES DE SOUSA RH 07/08/2024 as 14:30

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

9 DEFERIDO

7,5

SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

,·º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

JANIELE DE SOUSA DUARTE RH 07/08/2024 as 14:30

JAQUELINE DA SILVA SOUZA RH 08/08/2024 as 08:30

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FARRAPO RH 08/08/2024 as 08:30

JOSE ALDI GOMES SILVA RH 08/08/2024 as 08:30

JOSE CARLOS DO NASCIMENTO FREITAS RH 08/08/2024 as 08:30

JOSE EMANOEL VERAS BARROSO RH 08/08/2024 as 08:30

KETY ULL Y DO NASCIMENTO CARVALHO RH 08/08/2024 as 08:30

LUCELIA SOUZA DO ESPIRITO SANTO RH 08/08/2024 as 08:30

MARCOS VINICIUS MIRANDA ARRAIS RH 08/08/2024 as 08:30

MARIA CILIANE DIONIZIO TRAJANO RH 08/08/2024 as 09:30

MARIA DE FATIMA SOUSA ALVES GONCALVES RH 08/08/2024 as 09:30

MARIA LIDIANE DE LIMA PEDROSA RH 08/08/2024 as 09:30

MARIA SIMONIQUE LIMA SILVA RH 08/08/2024 as 09:30

MARIANA TORRES CAVALCANTE RH 08/08/2024 as 09:30

MIRIAN MARIA DE OLIVEIRA COSTA RH 08/08/2024 as 09:30

PATRICIA DE JESUS DE BRITO DO CARMO RH 08/08/2024 as 09:30

TACILANE CANDIDO ALMEIDA RH 08/08/2024 as 09:30

THAIS SARAIVA SOUSA RH 08/08/2024 as 09:30

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919~ Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

1

li SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob Intervenção da Prefeitura de Sobral

Secretaria I} SOBRAL
da Saúde~ PREFEITURA

LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO

ANA CRISTINA DUARTE DA COSTA INDEFERIDO

ANTONIA DAVYNA DIONISIO GOMES INDEFERIDO

CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA INDEFERIDO

FRANCIANE MONCAO ALVES INDEFERIDO

FRANCISCO ALESSANDRO CLEMENTE SILVA INDEFERIDO

JOAO GUTEVAN FONTELES TEIXEIRA INDEFERIDO

JOAO LUCAS TOMAS VIEIRA INDEFERIDO

JOHNATHAN APOLINARIO PAZ INDEFERIDO

JOSE DAVID VIANA DOLA INDEFERIDO

JUCICLEIA SIERRA PAIVA RIBEIRO INDEFERIDO

SANARA DE MORAIS NASCIMENTO INDEFERIDO

SARAH REBECA DE MORAIS NASCIMENTO INDEFERIDO

Sobral/ CE, 06 de agosto de 2024

~~
Letic18Ê!ousa Fialho

Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}